
                                                                                                          

Универзитет „Свети Климент Охридски„-Битола 

*Правен факултет – Кичево* 

Конечни резултати од испит и втор колоквиум по предметот  

Казнено процесно право – Кичево 

Дисперзирани студии во Струга  

Вонредна сесија -  15.04.2019 година   ИСПИТ 

 Име и презиме Бр.на индекс Бр.на поени 
1. Дејан Митрески 380 3 

 

Вонреден професор Д-р Никола Тунтевски 


